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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 18 Mężczyzn, 200m klasyczny 14 lat i starsi
23.03.2019 - 19:41 Wyniki
Rekord Polski Open 2:10.90 WOLNIAK Sławomir POL Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekord Polski 19 - 23 2:10.90 WOLNIAK Sławomir POL Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekord Polski 18 2:13.45 KAŁUSOWSKI Jan POL Helsinki (FIN) 07.06.2014
Rekord Polski 17 2:14.13 KUSTO Rafał POL Szczecin 29.05.2016
Rekord Polski 16 2:15.63 MACHNIK Mikołaj POL Tampere (FIN) 21.07.2009
Rekord Polski 15 2:18.70 ZBUTOWICZ Karol POL Utrecht (NED) 19.07.2013
Rekord Polski 14 2:24.39 SIEMIŃSKI Piotr POL Debica 05.07.2014
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. KUCHARCZYK Paweł 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:35.02 545 34.83 39.76 40.34 40.09
2. SŁAWACKI Wojciech 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:46.37 441 36.32 42.48 44.68 42.89
3. ŚWIECA Mateusz 14 KP Sokół Rzeszów 2:46.86 437 36.86 44.33 43.70 41.97
4. KOZŁOWSKI Stanisław 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:49.51 417 34.14 41.93 45.02 48.42
5. MIŁKOWSKI Wiktor 14 UKS 48 Warszawa 2:50.41 410 38.91 43.58 43.97 43.95
6. BACZYŃSKI Jan 14 UKS Olimpic Warka 2:50.63 409 38.06 44.02 45.15 43.40
7. MAŁKOWSKI Hubert 14 MTKP Delfin Toruń 2:52.57 395 36.71 44.25 45.50 46.11
8. TERLECKI Michał 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:53.48 389 38.81 45.58 45.65 43.44
9. JARCZEWSKI Franciszek 14 UKS 190 Łódź 2:55.23 377 40.77 44.97 44.79 44.70

10. REGNOWSKI Kajetan 14 UKS Swim Team Wilanów 2:58.78 355 39.09 46.01 46.79 46.89
11. KOSTAŃSKI Gracjan 14 UKS Nawa Skierniewice 3:00.32 346 40.05 46.59 48.04 45.64
12. PIETKIEWICZ Mateusz 14 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:01.95 337 40.47 47.09 46.75 47.64
13. JURDA Mikołaj 14 UKS SP-149 Łódź 3:02.92 332 41.98 46.84 47.79 46.31
14. TASIOR Seweryn 14 KP Sokół Rzeszów 3:04.40 324 40.88 47.71 48.80 47.01
15. RZEPKA Jakub 14 UKS ,,Dwójka'' Tczew 3:07.93 306 40.76 48.06 50.69 48.42
16. TURLIŃSKI Jędrzej 14 MKS Medyk Giżycko 3:08.59 303 41.57 47.89 49.82 49.31

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. KWIECIEŃ Paweł 15 KS Piątka Chorzów 2:28.75 617 34.54 38.49 38.56 37.16
2. LINARD Bartosz 15 IKS Konstancin 2:28.80 616 33.85 38.15 38.90 37.90
3. WARZOCHA Gustaw 15 UKS Cityzen 2:31.87 580 34.43 38.82 40.14 38.48
4. ISKRA Szymon 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:34.40 552 34.98 38.96 41.17 39.29
5. WIERCIŃSKI Kacper 15 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:40.77 489 37.23 42.06 42.56 38.92
6. KALISZEWSKI Adrian 15 KP Płetwal Mława 2:41.92 478 36.67 42.21 42.74 40.30
7. WALIJEWSKI Radosław 15 UKS Żabianka Gdańsk 2:42.31 475 35.25 40.92 43.58 42.56
8. ŁAGOŹNY Filip 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:43.53 464 35.89 41.19 42.90 43.55
9. BAREJ Michał 15 KS OLIMPIA Lublin 2:48.52 424 36.80 43.29 44.18 44.25

10. MAJKOWSKI Aleksander 15 UKS Swim Team Wilanów 2:49.83 414 37.87 43.23 43.95 44.78
11. GRZEGORZEWSKI Bartosz15 MUKS Wodnik Łask 2:50.45 410 38.27 46.02 45.32 40.84
12. MILCZARCZYK Oliwier 15 MKS Trójka Łódź 2:51.21 404 38.53 43.67 45.42 43.59
13. WALAS Jan 15 MKS Trójka Łódź 2:53.96 386 38.82 45.39 46.32 43.43
14. PUPKA Filip 15 UKS Cityzen 2:54.32 383 39.60 44.90 45.39 44.43
15. KAŁUSOWSKI Gracjan 15 MKS Trójka Łódź 2:56.75 368 41.87 45.97 47.18 41.73

DYSKW. LITEWSKI Mikołaj 15 UKS 307 Warszawa
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. SKÓRA Bartosz 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:27.52 633 33.05 38.44 38.74 37.29
2. ZACHARZYŃSKI Norbert 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:27.83 629 32.75 39.26 39.19 36.63
3. PRZYSTAŁ Adam 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:29.68 606 33.74 38.34 39.10 38.50
4. GRABEK Oskar 16 UKS Olimpijczyk 23 2:31.26 587 33.82 39.15 39.46 38.83
5. OLEJNIK Adam 16 TP Skalar Słupsk 2:32.71 570 33.35 39.63 40.10 39.63
6. MICHALAK Jan 16 UKS Nawa Skierniewice 2:37.09 524 36.25 40.47 40.67 39.70
7. ANTCZAK Bartosz 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:38.89 506 36.33 40.60 41.06 40.90
8. SERGA Andrzej 16 KS OLIMPIA Lublin 2:39.21 503 34.42 39.18 43.65 41.96
9. SZCZEPANIK Szymon 16 KP Sokół Rzeszów 2:40.82 488 34.41 41.63 42.90 41.88

10. GWÓŹDŹ Kacper 16 UKS SMS Galicja Kraków 2:42.06 477 35.89 41.33 42.20 42.64
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 18, Chłopców, 200m klasyczny, JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11. KAPAŁA Szymon 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:55.77 374 41.14 45.13 45.92 43.58
DYSKW. MICHAŁOWSKI Eryk 16 UKS OMEGA Sokółka

K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

JUNIOR 17 LAT

1. KSIĄŻNICKI Dawid 17 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:22.08 708 32.37 36.15 36.53 37.03
2. DUBAS Mateusz 18 AZS AWF Katowice 2:22.82 697 32.74 36.19 36.99 36.90
3. SZCZEPANOWSKI Jakub 17 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:27.21 637 33.54 38.68 38.37 36.62
4. ZIĘBA Krzysztof 18 KP Orlik Przeworsk 2:27.51 633 33.03 37.81 38.71 37.96
5. WIECIŃSKI Andrzej 18 MTKP Delfin Toruń 2:28.42 621 33.52 38.36 38.66 37.88
6. ŁUKASIK Mikołaj 17 WKS Śląsk Wrocław 2:28.49 620 33.19 37.52 39.97 37.81
7. BOROWSKI Jakub 17 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:41.34 483 36.95 41.58 42.68 40.13

DYSKW. ZDZIEBŁO Piotr 17 WKS Śląsk Wrocław
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub

nawrocie)

OPEN

1. ROGUSKI Bartłomiej 26 AZS AWF Warszawa 2:15.73 812 31.74 34.59 34.64 34.76
2. KAŁUSOWSKI Jan 19 MKS Trójka Łódź 2:18.78 760 31.91 36.09 35.92 34.86
3. KADROW Konrad 22 KU AZS UMCS Lublin 2:21.26 721 32.86 36.60 36.63 35.17
4. KSIĄŻNICKI Dawid 17 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:22.08 708 32.37 36.15 36.53 37.03
5. DUBAS Mateusz 18 AZS AWF Katowice 2:22.82 697 32.74 36.19 36.99 36.90
6. SUZIN Marcin 26 KU AZS AGH Kraków 2:22.94 695 32.52 36.52 36.86 37.04
7. CIASTOŃ Sebastian 20 AZS AWF Katowice 2:23.07 694 32.63 36.01 37.44 36.99
8. PACZYŃSKI Oliwer 22 KU AZS UMCS Lublin 2:23.41 689 33.07 37.10 37.51 35.73
9. KRULIKOWSKI Maciej 20 AZS AWF Katowice 2:23.52 687 32.29 36.86 37.40 36.97

10. SOLAK Łukasz 20 KU AZS AGH Kraków 2:23.63 685 32.88 37.22 37.37 36.16
11. KUSTO Robert 21 AZS AWF Warszawa 2:23.75 684 32.85 36.77 37.18 36.95
12. BĄCZKOWSKI Bartosz 22 MKS Polonia Warszawa 2:24.99 666 32.80 36.94 37.52 37.73
13. SZCZEPANOWSKI Jakub 17 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:27.21 637 33.54 38.68 38.37 36.62
14. JUNG Krzysztof 20 AZS AWF Katowice 2:27.33 635 32.63 38.25 38.42 38.03
15. ZIĘBA Krzysztof 18 KP Orlik Przeworsk 2:27.51 633 33.03 37.81 38.71 37.96
16. SKÓRA Bartosz 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:27.52 633 33.05 38.44 38.74 37.29
17. ZACHARZYŃSKI Norbert 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:27.83 629 32.75 39.26 39.19 36.63
18. PIOTROWICZ Kamil 19 MKS Trójka Łódź 2:28.23 624 36.06 38.60 37.59 35.98
19. WIECIŃSKI Andrzej 18 MTKP Delfin Toruń 2:28.42 621 33.52 38.36 38.66 37.88
20. ŁUKASIK Mikołaj 17 WKS Śląsk Wrocław 2:28.49 620 33.19 37.52 39.97 37.81
21. KWIECIEŃ Paweł 15 KS Piątka Chorzów 2:28.75 617 34.54 38.49 38.56 37.16
22. LINARD Bartosz 15 IKS Konstancin 2:28.80 616 33.85 38.15 38.90 37.90
23. BEBEROK Filip 19 TP Zielona Góra 2:29.04 613 33.86 38.38 38.43 38.37
24. LECHOWICZ Filip 22 KU AZS AGH Kraków 2:29.22 611 33.94 36.63 41.42 37.23
25. PRZYSTAŁ Adam 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:29.68 606 33.74 38.34 39.10 38.50
26. NOWAK Kacper 19 UKP Unia Oświęcim 2:30.26 599 34.42 38.24 38.42 39.18
27. GRABEK Oskar 16 UKS Olimpijczyk 23 2:31.26 587 33.82 39.15 39.46 38.83
28. WARZOCHA Gustaw 15 UKS Cityzen 2:31.87 580 34.43 38.82 40.14 38.48
29. OLEJNIK Adam 16 TP Skalar Słupsk 2:32.71 570 33.35 39.63 40.10 39.63
30. ISKRA Szymon 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:34.40 552 34.98 38.96 41.17 39.29
31. KUCHARCZYK Paweł 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:35.02 545 34.83 39.76 40.34 40.09
32. MICHALAK Jan 16 UKS Nawa Skierniewice 2:37.09 524 36.25 40.47 40.67 39.70
33. ANTCZAK Bartosz 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:38.89 506 36.33 40.60 41.06 40.90
34. SERGA Andrzej 16 KS OLIMPIA Lublin 2:39.21 503 34.42 39.18 43.65 41.96
35. WIERCIŃSKI Kacper 15 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:40.77 489 37.23 42.06 42.56 38.92
36. SZCZEPANIK Szymon 16 KP Sokół Rzeszów 2:40.82 488 34.41 41.63 42.90 41.88
37. BOROWSKI Jakub 17 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:41.34 483 36.95 41.58 42.68 40.13
38. KALISZEWSKI Adrian 15 KP Płetwal Mława 2:41.92 478 36.67 42.21 42.74 40.30
39. GWÓŹDŹ Kacper 16 UKS SMS Galicja Kraków 2:42.06 477 35.89 41.33 42.20 42.64
40. WALIJEWSKI Radosław 15 UKS Żabianka Gdańsk 2:42.31 475 35.25 40.92 43.58 42.56



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Piotr Bujak 23.03.2019 20:05 - Strona 3

2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 18, Mężczyzn, 200m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

41. SZWEDZKI Jakub 19 MKS Trójka Łódź 2:42.63 472 37.13 41.74 42.70 41.06
42. ŁAGOŹNY Filip 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:43.53 464 35.89 41.19 42.90 43.55
43. SŁAWACKI Wojciech 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:46.37 441 36.32 42.48 44.68 42.89
44. ŚWIECA Mateusz 14 KP Sokół Rzeszów 2:46.86 437 36.86 44.33 43.70 41.97
45. BAREJ Michał 15 KS OLIMPIA Lublin 2:48.52 424 36.80 43.29 44.18 44.25
46. KOZŁOWSKI Stanisław 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:49.51 417 34.14 41.93 45.02 48.42
47. MAJKOWSKI Aleksander 15 UKS Swim Team Wilanów 2:49.83 414 37.87 43.23 43.95 44.78
48. MIŁKOWSKI Wiktor 14 UKS 48 Warszawa 2:50.41 410 38.91 43.58 43.97 43.95
49. GRZEGORZEWSKI Bartosz15 MUKS Wodnik Łask 2:50.45 410 38.27 46.02 45.32 40.84
50. BACZYŃSKI Jan 14 UKS Olimpic Warka 2:50.63 409 38.06 44.02 45.15 43.40
51. MILCZARCZYK Oliwier 15 MKS Trójka Łódź 2:51.21 404 38.53 43.67 45.42 43.59
52. MAŁKOWSKI Hubert 14 MTKP Delfin Toruń 2:52.57 395 36.71 44.25 45.50 46.11
53. TERLECKI Michał 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:53.48 389 38.81 45.58 45.65 43.44
54. WALAS Jan 15 MKS Trójka Łódź 2:53.96 386 38.82 45.39 46.32 43.43
55. PUPKA Filip 15 UKS Cityzen 2:54.32 383 39.60 44.90 45.39 44.43
56. JARCZEWSKI Franciszek 14 UKS 190 Łódź 2:55.23 377 40.77 44.97 44.79 44.70
57. KAPAŁA Szymon 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:55.77 374 41.14 45.13 45.92 43.58
58. KAŁUSOWSKI Gracjan 15 MKS Trójka Łódź 2:56.75 368 41.87 45.97 47.18 41.73
59. REGNOWSKI Kajetan 14 UKS Swim Team Wilanów 2:58.78 355 39.09 46.01 46.79 46.89
60. KOSTAŃSKI Gracjan 14 UKS Nawa Skierniewice 3:00.32 346 40.05 46.59 48.04 45.64
61. PIETKIEWICZ Mateusz 14 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki3:01.95 337 40.47 47.09 46.75 47.64
62. JURDA Mikołaj 14 UKS SP-149 Łódź 3:02.92 332 41.98 46.84 47.79 46.31
63. TASIOR Seweryn 14 KP Sokół Rzeszów 3:04.40 324 40.88 47.71 48.80 47.01
64. RZEPKA Jakub 14 UKS ,,Dwójka'' Tczew 3:07.93 306 40.76 48.06 50.69 48.42
65. TURLIŃSKI Jędrzej 14 MKS Medyk Giżycko 3:08.59 303 41.57 47.89 49.82 49.31

DYSKW. ZDZIEBŁO Piotr 17 WKS Śląsk Wrocław
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

DYSKW. LITEWSKI Mikołaj 15 UKS 307 Warszawa
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub

nawrocie)

DYSKW. MICHAŁOWSKI Eryk 16 UKS OMEGA Sokółka
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)


